
Ogłoszenie nr 510411297-N-2021 z dnia 02.02.2021 r.

Gmina Czernica: Budowa odcinka grawitacyjnej sieci kanalizacyjnej sanitarnej o łącznej
długości ok. 2,3 km wraz z tłocznią ścieków bytowych ( P2) i rurociągami tłocznymi ok. 0,3 km w

miejscowości Chrząstawa Mała gm. Czernica (etap III-zlewnia tłoczni P2)

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 591185-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Czernica, Krajowy numer identyfikacyjny 93193498600000, ul. ul. Kolejowa  3, 55-003 
Czernica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 726 57 00, e-mail czernica@czernica.pl,
faks 71 726 57 00.
Adres strony internetowej (url): http://bip.czernica.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa odcinka grawitacyjnej sieci kanalizacyjnej sanitarnej o łącznej długości ok. 2,3 km wraz
z tłocznią ścieków bytowych ( P2) i rurociągami tłocznymi ok. 0,3 km w miejscowości
Chrząstawa Mała gm. Czernica (etap III-zlewnia tłoczni P2)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
MTP.271.2.21.2020.EZ

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest budowa odcinka grawitacyjnej sieci kanalizacyjnej sanitarnej o
łącznej długości ok. 2,3 km wraz z tłocznią ścieków bytowych ( P2) i rurociągami tłocznymi ok.
0,3 km w miejscowości Chrząstawa Mała gm. Czernica (etap III-zlewnia tłoczni P2) wraz z
uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie. 1. Przedmiot zamówienia obejmuje
m.in.: 1) budowę tłoczni ścieków (oznaczenie P2) wraz z systemem monitoringu kompatybilnym
z istniejącym systemem na pozostałych obiektach sieci kanalizacji sanitarnej zgodnie z

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/027ab392-278f-4bef-9ab0-c046...

1 z 3 02.02.2021, 10:33



dokumentacją projektową wraz z ewentualnymi modyfikacjami i poprawkami; 2) budowę sieci
kanalizacyjnej: rurociąg grawitacyjny od istniejącej studni 246’ do studni 241: od studni 226’ do
studni 215: od studni 215 do studni 218’ + SR6; od studni 208 do 214' + SR3 i SR4; od studni
215 do studni 222+SR5; od studni 225 do studni 240';od studni 225 do studni 228; od studni 228
do studni 241; od studni 243 do studni 245” oraz rurociąg tłoczny od P2 do miejsca na
wysokości działek nr 444/2 wraz z przejściem przez dz. nr 443. Lokalizacja inwestycji na
załączonej do przetargu mapie poglądowej; 3) wykonanie i uruchomienie linii WLZ dla P2 wraz
z zabezpieczeniem odgromowym i wszystkimi uzgodnieniami i pozwoleniami; 4) wykonanie
zagospodarowania terenu tłoczni P2 (utwardzenie, ogrodzenie); 5) odtworzenie nawierzchni i
naprawę uszkodzonych elementów konstrukcji dróg, zgodnie z uzgodnieniem z dnia 23 listopada
2016 r. nr GKiI.7012.122.1.2016.AŁ oraz innymi wymogami zarządców dróg; 6) uzyskanie
wszystkich pozwoleń na etapie realizacji, uruchomienie, przeprowadzenie wszystkich
wymaganych prób oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego ostatecznej decyzji pozwolenia na
użytkowanie dla tego etapu robót. 2. Szczegółowy zakres robót stanowiący przedmiot
zamówienia został określony w niniejszej SIWZ oraz w dokumentacji projektowej opracowanej
przez Biuro Projektowe SYNTECH, Synowiec i Juda sp. j. 58-500 Jelenia Góra, ul. Urocza 22,
która stanowi integralną część niniejszej SIWZ a także we wzorze umowy w szczególności w §
1,6 i 7 (załącznik nr 7 do SIWZ). 3. Przedmiot zamówienia ma być wykonany zgodnie z
dokumentacją projektową, STWiORB, decyzją o pozwoleniu na budowę nr 1676/2008 z dnia 16
maja 2008 r. oraz decyzją zamienną nr 163/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. wydanymi przez
Starostę Powiatu Wrocławskiego nr 163/2017 z dnia 20.07.2017r., a także Decyzją Starosty
Powiatu Wrocławskiego nr 3540/2019 z dnia 15.10.2019r. oraz zapisami niniejszej SIWZ w
zakresie umożliwiającym użytkowanie obiektu budowlanego zgodnie z jego przeznaczeniem. 4.
Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
normami, zasadami sztuki budowlanej oraz na ustalonych niniejszą SIWZ warunkach a także
zgodnie ze Wzorem Umowy stanowiącym załącznik do niniejszej SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45232400-6

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45110000-1, 45230000-8, 45231300-8, 45233220-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2858113.92
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/027ab392-278f-4bef-9ab0-c046...

2 z 3 02.02.2021, 10:33



0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Inżynierii Wodnej i Ochrony Środowiska Sp z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul.Południowa 1
Kod pocztowy: 56-400
Miejscowość: Oleśnica
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1968748.95
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1968748.95
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3444000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/027ab392-278f-4bef-9ab0-c046...

3 z 3 02.02.2021, 10:33


